



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.81.2017

Białystok, 13 grudnia 2017 r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„Budowę/przebudowę ulic na terenie miasta Białegostoku – 5”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z wniesionym zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE 1:

W związku z przystąpieniem do w/w przetargu proszę o uzupełnienie zerowych pozycji przedmiaru:

- ul. Proletariacka – branża drogowa: 3 d. 1.2; 10 d. 1.4.1; 11 d. 1.4.1;
- ul. Waryńskiego – branża drogowa: 3.d.1.2;

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający zamieszcza prawidłowe przedmiary branży drogowej (ul. Proletariacka i ul. Waryńskiego).

PYTANIE 2:

W związku z przystąpieniem do w/w przetargu proszę o zamieszczenie przedmiarów robót branży elektrycznej dot. budowy ul. Ustronnej.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający zamieszcza przedmiar robót branży elektrycznej dotyczący budowy ul. Ustronnej.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału do budowy kanalizacji deszczowej/sanitarnej na inną niż przyjęta w dokumentacji?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania do budowy sieci kanalizacji deszczowej/sanitarnej innych materiałów niż przyjęte w dokumentacji projektowej.

PYTANIE 4:

Czy należy wyceniać wykonanie przepustu na ul. Cienistej? Zamawiający zamieścił dokumentację natomiast w SIWZ brak jest powyższej informacji.

ODPOWIEDŹ 4:

W wycenie należy uwzględnić wykonanie przepustu oraz chodnika wzdłuż ul. Zwierzynieckiej zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

PYTANIE 5:

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności. Według profilu kanalizacji deszczowej na ul. Waryńskiego jest 374,5 mb rury PVC fi 400 mm. W przedmiarze jest uwzględnione 610,5 mb rury. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności i udostępnienie poprawionego przedmiaru kanalizacji deszczowej.

ODPOWIEDŹ 5:

W przedmiarze robót na kanalizację deszczową w ul. Waryńskiego błędnie wpisano ilość rur Ø400 mm. Prawidłowa ilość zgodnie z profilem wynosi 374,5 m. W załączeniu poprawiony przedmiar.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie do budowy sieci kanalizacji deszczowej rur wykonanych z innych materiałów niż przyjęte w dokumentacji? Zwracamy się o podanie kryteriów, które mają być spełnione przez równoważne rozwiązania.

ODPOWIEDŹ 6:

Zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 3.

Ponadto, Zamawiający informuje o zmianie **terminu składania i otwarcia ofert** z dnia 14/12/2017 r. **na dzień 21/12/2017 r.**

Godziny pozostają bez zmian.

W związku z powyższym odpowiednio zmienia się rozdz. XVI pkt 11 oraz rozdz. XVII pkt 1 i 2 SIWZ.

Dokonana zmiana wiąże Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

PREZYDENTA MIASTA

Adam Polinski

